СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

(1-я сессия)
            29.09.2015г                           п.Бочкарево                                   № 1
О секретаре первой сессии Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области третьего созыва
В соответствии со статьей 28 Регламента Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Совет депутатов Черепановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем 1-ой сессии   Совета депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области пятого  созыва  Шимолину Людмилу Ивановну,  депутата

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия .

          Глава  Бочкаревского сельсовета                        В.И.Калиновский